
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001912 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-028

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510002/5311510016.44782

Název související veřejné zakázky:

„I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat - vizualizace“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dodatek“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

GMtech s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
........... . . ........................................ 
zjq4rhz
....................................... 
....................................... 
....................................... 
............................................ 
............................ 
....... ...... ......... 
........................... 
.............................

a

Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
02006154
CZ02006154
vedená u Městského soudu v Praze, C 300202 
společnost s ručením omezeným 
...........................
.......... ........., ....... ......................, jednatelé
....... ............... ............, na základě plné moci
..............................................
....................
....... ............... ............
..............................................
....................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) (dále jen ,,zhotovitel“) na 
straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4.11. 2020 Smlouvu na veřejnou zakázku č. 05PT- 
001912 s názvem „1/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat - vizualizace“ (dále jen 
,,Smlouva“).

2. Předmětem plnění zakázky bylo dokončení vizualizace nejpozději do 6ti měsíců od předání 
podkladů projektové dokumentace (čistopisu DÚR), za předpokladu předání leteckého a pozemního 
snímkování, odsouhlasení komentáře a pokynu objednatele. Po předám čistopisu DÚR byl zpracována 
vizualizace a předána k odsouhlasení. Při dokončení prací byly nově ze strany orgánů státní správy 
(SŽ, Povodí Vltavy, AOPK) vzneseny další požadavky na rozšíření dokumentace DÚR. Tyto změny 
vyvolaly i úpravy již odevzdané vizualizace,

3. Změna Smlouvy učiněná tímto Dodatkem č. 1 nepředstavuje podstatnou změnu ve smyslu 
§ 222, odst. 3 ZZVZ.

4. Změna Ceny za poskytování služeb dle Dodatku č. 1 činí 80 000,-Kč bez DPH, což odpovídá 
navýšení o 8,08% (skupina č. 3) oproti původní ceny ve smlouvě.

5. Předmětem Dodatku č. 1 jsou následující změny ustanovení článku II.:

II.

Cena
Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě několika 
faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně 
předám všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši 
uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 904 000,- Kč

DPH: 189 840,-Kč

Cena včetně DPH: 1 093 840,- Kč

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo s 
výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

Nové znění dle Dodatku ě.l:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle Smlouvy a 
Dodatku č. 1 celkovou cenu v následující výši:

Cena bez DPH: 984 000,- Kč

DPH: 206 640,- Kč

Cena včetně DPH: 1 190 640,- Kč

2



(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 1 Dodatku č. 1.

3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými ve Smlouvě.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.07 
19:21:36+02'00'

3



Příloha č.1

I/24 Lomnice nad Lužnicí - vizualizace

O C E N Ě N Í JE D N O T LIV Ý C H  ETA P  P LN ĚN Í MJ p o čet MJ
cena za MJ 

bez DPH
cena ce lkem  

v  Kč

p o če t MJ 
d o d atek  

č.1

cena ce lkem  
v  Kč D od atek  

č.1
Příprava podk ladů  - scénář, stud ium  p ro jektové  
dokum en tace

hod. .. . ..... . . . . ..........

Příprava rea lizace  - obh líd ky, p říp ravné  práce hod. ... ..... . . ..........

P rodukce  - fo to  a v ideo  dokum en tace  pozem n í hod. ... ....... . . . . ..........

P rodukce  - fo to  a v ideo  dokum en tace  letecká hod. . ......... . . ... . ..........

Postp rodukce  - tř íd ěn í a zp ra cován í záběrů hod. . . . ..... . . . . ..........

Postp rodukce  - expo rt fo to  a v ideo  
dokum en tace

hod. ... ..... . . ..........

Příprava podk ladů  pro prezentaci p ro jektu  - 
f in á ln í scénář, kom entář

hod. . ..... . . .......... . . . ..........

Z p ra cován í te rénu  - m ode l, tex tu ry , úpravy hod. .. . ..... . . . . .......... . . . ..........

Z p ra cován í jedno tlivých  m odelů  - ob jekty hod. ..... ..... . . ... . .......... . . . ..........

Za č le něn í tra sy  do terénu hod. ..... ..... . . . . .......... . . . ..........

Kom pozice  - s tab iliza ce  obrazu , kom pozice, 
tra ck ina

hod. ..... ..... . . ... . .......... . . . . . . . ..........

A n im ace  - an im ace  ob jektů  a jedno tlivých  
kam er

hod. .. . ..... . . . . .......... . . . ..........

Rendering  - náh ledový  v  průběhu p rac í a f iná ln í hod. . . . ....... . . . . .......... . . . . . . . ..........

P rezentace  fo rm ou  v ideokom poz ice  - export, 
střih , e fekty, ba revné  korekce, zvuky, hudba, 
kom en tá ř

hod. . . . ..... . . . . .......... . . . ..........

D istr ibuce  p rezen tace  k  c ílovým  uživate lům hod. . ..... . . ..........

Export p rezen tace  pro in te rne tové  proh lížeče hod. . ..... . . ..........

C e lkem  bez DPH . . . . . . .......... 80 000,00

DPH 21% ..... . .......... 16 800,00

Cena ce lkem  vč. DPH . . . . . .. . .......... 96 800,00

Cena vče tně  Dodatku č.1 ce lkem  vč. DPH .....................

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 17.04.2024 13:30:24 +02:00


